
5
ZARZĄDZENIE NR PM-łącz..-.ř..Q.'......./2016

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
. . \

z ania ...... .. 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
miasta Gliwice w dziedzinie edukacji realizowanych w 2016 roku (II edycja).

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w zw. z art. 15 ust. 2j
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem Prezydenta Miasta
Gliwice nr PM-2569/2016 na realizację zadań publicznych miasta Gliwice w dziedzinie
edukacji w 2016 roku (II edycja).
§ 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie 38.310,00 zł na wsparcie realizacji zadań,
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Treść załącznika nr 1 do zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-
Gliwice”, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na
stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.
§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Edukacji.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

., __'
»›"~› _rüerř .I

K . .. -„

/Ą

Naczelnik Wydziału Edukacji2.› Fliłl Żll ' 'Podinspekşor or›='=¿._f= j .
ło! LD =A~' wł .__.¿ - .'.'an'„-z rxuctarz

'nqr Adriana Zato -'“"".}"'fi"`;`._Í""`Ĺ '"



WYKAZ ZADAŃ PUBLICZNYCH W DZIEDZINIE EDUKACJI, NA KTÓRE ZOSTAŁA

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr PM-............/2016
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 2016 r.

21.15'

PRZYZNANA DOTACJA Z BUDŻETU MIASTA GLIWICE NA 2016 R.

II EDYCJA

L.p.
Kwota dotacji

Nazwa podmiotu ' Nazwa zadania przyznanej
_ ____ _ _ ___ ___ _ _ __¿_ ýna 2016 r.

I

l

1 I

Towarzystwo Wspierania I Od neolitu do przyszłości
Swietlicy Dla Dzieci w j spacer po epokach i skok 18 000 zł

Sośnicy w przyszłość

2 Stowarzyszenie Akademia ' Wolny czas w moim mieście ~
Edukacji Europejskiej II edycja

25 Kill 2015
Podins eklor2‹zlÍ..,‹

mgrAd.'iena Zami-

20 310 zł

RAZEM I 38 310 zł

¬. 4.1,..
.-,---ci I .Ł';|".:Ê ir (_.

K =

‹ ^ _ 1- "iw Ł-.'=.fi1'.2:íi

; iomala


